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Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali STIWZ
dotyczgcg przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdéwienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
wBudowa przedszkola gminnego w Jaczowie”
ogloszonego na Portalu Urzgdu Zamowien Publicznych pod nr 598765-N-2018
w dniu 03.08.2018 r.

I. Do Zamawiajacego - Gminy Jerzmanowa wplyngly zapytania dotyczgce wyjasnienia tresci
SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.
1579 ze zm.) zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajgcy przekazuje ich tre$é wraz
z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Czy w zakres przetargu wchodzi wyposazenie meblowe (oprdcz mebli technologii kuchni) zlobka

i przedszkola? Jesli tak, to prosimy o szczegdlowq specyfikacje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyposazenie meblowe nie stanowi przedmiotu zaméwienia i bedzie
realizowane wg odrebnego postepowania.

Pytanie nr 2

Na rzucie zlobka jest widoczne pomieszczenie Pralni/suszarni (POM.nr 0.10). Czy zakres
przetargu obejmuje wyposazenie tego pomieszczenia w jakies urzqdzenia pralnicze? Jesli tak , to
prosimy o szczegoltowq specyfikacje urzqdzen.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz wyposazenie pomieszczenia w urzgdzenia pralnicze nie stanowi
przedmiotu zamoéwienia i bgdzie realizowane wg odrebnego postepowania..

Pytanie nr 3
Czy przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy i mozna zmieniaé ilosci przedmiarowe oraz

usuwac lub dodawac¢ kolejne pozycje przedmiarowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz z uwagi na kosztorysowe wynagrodzenie za przedmiot umowy,
przedmiar jest zasadniczym elementem stuzacym do wyceny. Majac na uwadze powyzsze, nie
mozna zmienia¢, dodawa¢ lub usuwac ilosci i pozycji przedmiarowych gdyz skutkowaé to
bedzie odrzuceniem oferty.

Pytanie nr 4

Brak w przedmiarach elementow wyposazenia sanitariatéw takich jak: dozowniki mydia,
dozowniki re¢cznikéw, podajniki papieru toaletowego, szczotki do toalet, suszarki do rqk, lustra
itp. Prosz¢ o informacje czy nalezy wyceni¢ taki asortyment ? Jesli tak, to prosze o podanie
szczegolowego przedmiaru i specyfikacji powyzszych elementow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz powyZsze wyposazenie nie stanowi przedmiotu zaméwienia i bedzie

realizowane wg odrebnego postepowania.

Pytanie nr 5



Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki i slusarki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zalgczono zestawienie stolarki-$lusarki rys U1-U4

Pytanie nr 6
Prosimy o zamieszczenie projektu technologii kuchni niezbgdnego do wyceny urzqdzen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zalgcza szczegolowa specyfikacje urzadzen linii technologicznej
kuchni oraz nowy, skorygowany przedmiar o poz okapu, ktérego dostawe i montaz nalezy
wyceni¢ w branzy sanitarnej — wentylacja.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca si¢ z prosbq o udostepnienie przedmiaréw /kosztoryséw/ dla budowy
przedszkola w Jaczowie w formacie . ath.

W zwigzku z wynagrodzeniem kosztorysowym zmniejszeniem ryzyka pomylki lub pominiecia
pozycji kosztorysowej, a takze w celu sprawdzenia oferty, wygodniejsza sytuacja jest gdy
wszyscy pracujq na jednym materiale Zrodtowym .

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz udostgpnia przedmiary /kosztorysy/ w formacie .ath.

Pytanie nr 8
Wykonawca prosi o udostgpnienie:
— zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej;
— kolorystyki elewacji;
— rysunki wykonawcze balustrad,;
— rysunki wykonawcze scianek mobilnych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz zatgczono zestawienie w/w elementy uzupelniono o rys U1-U5

Pytanie nr 9

Uprzejmie prosimy o mozliwos¢ przesuniecia terminu skladania ofert na 30 sierpnia 2018.
Prosbg swojg motywujemy tym, iz chcemy Panstwu zlozyé jak najlepiej przygotowang oferte,
Jjednakze ze wzgledu na przerwy urlopowe u firm podwykonawczych potrzebujemy kilka dni
wigcej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgod¢ na przedtuzenie terminu skladania ofert do dnia
28.08.2018 r. do godziny 08:30. Informacja o zmianie terminu skladania ofert zostala
opublikowana na stronie internetowej i BIP- ie Zamawiajgcego w dniu 16.08.2018 r.

Pytanie nr 10
Ze wzgledu na brak umieszczenia stolarki drzwiowej i okiennej wraz z parametrami technicznymi

prosimy o umieszczenie przez zamawiajgcego tego dokumentu na stronie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz zataczono zestawienie stolarki-$lusarki rys U1-U4

Pytanie nr 11



W dokumentacji projektowej brak zestawienia elementéw stolarki okiennej i drzwiowej. Prosimy
o uzupelnienie dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zalgczono zestawienie stolarki-slusarki rys U1-U4

Pytanie nr 12
W przedmiarze zagospodarowania terenu wiata —plac gospodarczy (przestona Smietnikowa) nie
ujeto odwodnienia z dachu. Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dodano przedmiar uzupelniajgcy na w/w zakres prac

Pytanie nr 13
Prosimy o uzupelnienie dokumentacji wykonawczej o elementy Scian oporowych z okresleniem

gabarytow i ilosci zbrojenia, celem prawidlowej wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz $ciany oporowe zaprojektowano w oparciu o elementy
prefabrykowane, projekt wykonawczy Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ na etapie
realizacji w zaleznosci od wybranego systemu i producenta $cianek.

Pytanie nr 14
Prosimy o informacje, jakie parametry ma mie¢ wykiladzina obiektowa PCV

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyktadzina pcv musi spetniaé wymagania nie gorsze w odniesieniu
do wykladziny typu: Tarkett — IQ Granit 2,0mm. Wyktadzina uktadana z rulonu, kolorystyka do
ustalenia z uzytkownikiem na etapie realizacji zadania. Wykladzina musi posiadaé atest
higieniczny i by¢ dopuszczona do stosowania w obiektach uzyteczno$ci publicznej — w
zalgczeniu parametry pordéwnawcze.

Pytanie nr 15
Prosimy o udostegpnienie projektu wykonawczego w branzy budowlanej (architektura i

konstrukcja)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zalgczono projekt wykonawczy branzy arch- konstr. Ponadto
Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada projektow wykonawczych wyposazenia wnetrz.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, ze na wbudowane urzqdzenia obowigzuje gwarancja producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz na caly zakres zadania Wykonawca udziela gwarancji zgodnie z
drugim kryterium oceny ofert.



Pytanie nr 17:
Zgodnie z zapisem 1V Opis przedmiotu zamdwienia, pkt. 1.1.SIWZ ,, przedmiotowe zadcaenie nie

przewiduje dostawy wyposazenia sal”, prosimy o potwierdzenie

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz odpowiedz udzielona zostata na pytanie nr 1.

IL. Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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